[image: image1.png]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 августа 2009 года № 817

р.п. Шаля

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
       В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Законом Свердловской области от 14.06.2005 года № 49-ОЗ (в редакции Закона Свердловской области от 12.07.2007 года № 69-ОЗ) «О Реестре должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, и в муниципальных органах, не входящих в структуру органов местного самоуправления этих муниципальных образований», главой 4 Устава Шалинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

      3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Шалинский вестник».

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шалинского городского округа                                            Сандаков О.Н.
Утвержден

постановлением Главы

Шалинского городского округа

от 25.08.2009 года №  817

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ.

1. Председатель контрольно-ревизионного управления Шалинского городского округа;

2. глава администрации Шалинского городского округа;

3. заместители главы администрации Шалинского городского округа;

4. председатель Комитета по управлению имуществом Шалинского городского округа;
5. начальник Управления архитектуры, градостроительства и землепользования Шалинского городского округа;

6. начальник Управления образованием Шалинского городского округа;

7. начальник Управления культуры Шалинского городского округа;

8. председатель Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Шалинского городского округа;
9. главы сельских и поселковых администраций администрации Шалинского городского округа;

10. начальник организационного отдела администрации Шалинского городского округа.